МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2022 г.

                    № 146

      с.Вершинино
Об утверждении  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области в новой редакции

Для приведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области в соответствие действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского муниципального района Томской области в новой редакции, согласно приложению (1, 2), к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спасского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                     Е.Ю. Пшеленский
В дело 01-04

Приложение

к постановлению Администрации

Спасского сельского поселения

от 22.06.2022 № 146